
PORTARIA PGJ/PI Nº 524/2017

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA,  em  exercío,  Dra. ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,  tendo em vista a indicação da Coordenadoria de
Comunicação Social, contida no Memorando nº 7/2017 – CCS, e com fulcro no art. 1º do  do
Ato PGJ nº 462/2013,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  JOÃO BATISTA DE FREITAS NETO, ocupante do cargo em
comissão de Assessor Especial, matrícula nº 15014, para fiscalizar o contrato nº 02/2017,
cujo objeto é a prestação de serviços gráficos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de março de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


